

---

# ***R1612 ApS***

Carl Plougs Vej 15, 3460 Birkerød

## **Årsrapport for 2022**

---

CVR-nr. 28 27 96 47

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 12/7 2023

Torben Carlsen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Egenkapitalopgørelse 8

Noter til årsregnskabet 9

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

R1612 ApS  
Carl Plougs Vej 15  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 28 27 96 47  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Rudersdal

**Direktion**

Torben Carlsen

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på DKK 393.167, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 6.968.461.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>179.932</b>	<b>1.955.414</b>
Finansielle indtægter	2	236.659	307.852
Finansielle omkostninger	3	<u>-23.782</u>	<u>-27.460</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>392.809</b>	<b>2.235.806</b>
Skat af årets resultat		<u>358</u>	<u>-905</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>393.167</u></b>	<b><u>2.234.901</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>393.167</u>	<u>2.234.901</u>
		<b><u>393.167</u></b>	<b><u>2.234.901</u></b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Kapitalandele i dattervirksomhed		927.214	927.214
Andre værdipapirer og kapitalandele		333.336	333.336
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.260.550</b>	<b>1.260.550</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.260.550</b>	<b>1.260.550</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.563.812	3.477.153
Andre tilgodehavender		0	2.279.110
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.563.812</b>	<b>5.756.263</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>38.964</b>	<b>1.199.720</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.602.776</b>	<b>6.955.983</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.863.326</b>	<b>8.216.533</b>



# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Selskabskapital	4	5.157.500	5.157.500
Overført resultat		1.810.961	1.417.794
<b>Egenkapital</b>		<b>6.968.461</b>	<b>6.575.294</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		650.435	1.327.542
Anden gæld		229.430	302.697
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>894.865</b>	<b>1.641.239</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>894.865</b>	<b>1.641.239</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.863.326</b>	<b>8.216.533</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Anvendt regnskabspraksis	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	5.157.500	1.417.794	6.575.294
Årets resultat	0	393.167	393.167
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>5.157.500</b>	<b>1.810.961</b>	<b>6.968.461</b>

# Noter til årsregnskabet

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	0	239.481
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	<u>236.659</u>	<u>68.371</u>
	<u><b>236.659</b></u>	<u><b>307.852</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.782</u>	<u>27.460</u>
	<u><b>23.782</b></u>	<u><b>27.460</b></u>

## 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 51.575 anparter à nominelt DKK 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

# Noter til årsregnskabet

## 5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

# Noter til årsregnskabet

## 6 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for R1612 ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2022 er aflagt i DKK.

### Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

# Noter til årsregnskabet

## 6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder administration, kontorhold mv.

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i dattervirksomhed

Kapitalandele i dattervirksomhed måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, indregnet under anlægsaktiver, omfatter unoterede aktier. Kapitalandelene måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

# Noter til årsregnskabet

## 6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.